
 
Департамент  образования  администрации 

города Нижнего Новгорода 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 61» 

                                     (МБДОУ «Детский сад № 61») 

                                                       

 

                                                         ПРИКАЗ 

01.09.2023г. 111/О-Д-А 

-------------------                                                                                             № _____________ 

О закреплении наставнических пар 

 

 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБДОУ «Детский сад № 61», утвержденным приказом от  19 

июля 2023 года № 81/О-Д, в целях организации наставничества 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрепить с 1 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года 

наставническую пару: 

1.1. Воспитатель первой  квалификационной категории Скрылева И.С. 

(наставник) 

1.2. Воспитатель Егорова М.Б. (наставляемый) 

Основание: согласие Скрылевой И.С., согласие Егоровой М.Б. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 

воспитателя Кудакова М.Б. 

 

Заведующий                                          Ж.А. Денисова 


